[image: image1.png]

Муниципальное казенное учреждение

«Управление физической культуры и спорта городского округа Богданович»

Гагарина  ул., дом 32, , город Богданович, 623530

тел./факс 8(34376) 5-00-20

__________________________________________________________
ПРИКАЗ

  07.03.2019

       № 24
О создании учебных групп и назначении

руководителей занятий работников

 МКУ УФКиС ГО Богданович в условиях

 совершения террористического акта и

 угрозы его совершения, а также по

минимизации морально-психологических

последствий террористического акта

в С\к «Колорит» и С\б «Березка на 2019 год
 В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», протокола совместного заседания Антитеррористической комиссии в Свердловской области и оперативного штаба в Свердловской области от 24.04.2018 № 2, руководствуясь постановление Главы ГО Богданович от 14.01.2019 № 31 «Об утверждении порядка организации подготовки и обучения муниципальных служащих и работников подведомственных учреждений органов местного самоуправления городского округа Богданович способам защиты и действиям в условиях совершения террористического акта или угрозы его совершения, а также по минимизации морально-психологических последствий террористического акта»
ПРИКАЗЫВАЮ:
Для совершенствования знаний и навыков у работников в условиях  совершения террористического акта и  угрозы его совершения, а также по минимизации морально-психологических последствий террористического акта  в С\к «Колорит» , С\б «Березка» и МКУ УФКиС ГО Богданович создать учебные группы в системе антитеррористической безопасности и  назначить руководителей:

1. Учебная группа с работниками  спортивной базы «Березка»,  (Приложение 1): руководитель занятий – Носков М.Л.
2. Учебная группа с работниками  спортивного комплекса  «Колорит»,  (Приложение 2): руководитель занятий – Петровская О.Г.
3. Учебная группа с работниками  МКУ УФКиС ГО Богданович
руководитель занятий –  Тришевский Владимир Дмитриевич, Кротова Н.И. (Приложение 3)
2. Обучение работников  проводить в объеме 6 часов в год по прилагаемой тематике (Приложение 4).
3. Ответственному по профилактике терроризма и экстремизма  в МКУ УФКиС ГО Богданович Кротовой Н.И., обеспечить руководителей  журналами учета занятий  и конспектами проводимых занятий.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на ответственного по профилактике терроризма и экстремизма   Кротову Н.И.
5. Начало учебного года по  в  МКУ УФКиС ГО Богданович определить с марта 2019г.
6. Приказ довести до всего личного состава учебных групп и руководителей занятий.
Директор  МКУ УФКиС ГО Богданович

В.Д. Тришевский
Приложение № 1
к приказу МКУ УФКиС ГО Богданович
от 07.03.2019г. № 24
СПИСОК
группы обучаемых работников  спортивной базы «Березка», на 2019г.
Руководитель занятий — Заведующий с\б «Березка» Носков М.Л..

Место занятий — С\б «Березка» Богдановичский район д. Прищаново.
	№ п/п

	Ф.И.О.

	Должность

	1
	2
	3

	1
	Казанцев Владимир Николаевич

	Сторож-вахтер

	2
	Ситников Николай Федорович
	Сторож-вахтер

	3
	Пьянов Александр Николаевич
	Сторож-вахтер

	4
	Медведевских Сергей Леонидович
	Сторож-вахтер

	5
	Лысов Андрей Владимирович
	Рабочий по к\о и ремонту зданий

	6
	Агапова Зинаида Милбаевна
	Уборщик с\п

	7
	Шипунов Михаил Николаевич
	Дворник

Приложение № 2
к приказу МКУ УФКиС ГО Богданович

от 07.03.2019г. № 24
СПИСОК
группы обучаемых работников  спортивного комплекса «Колорит» на 2019г.
Руководитель занятий — Заведующая с\к «Колорит» Петровская О.Г.

Место занятий — С\к «Колорит».г. Богданович ул. Ст.Разина д.43
	№ п/п

	Ф.И.О.

	Должность

	1
	2
	3

	1
	Чухарев  Геннадий Борисович

	Сторож-вахтер

	2
	Токманцев  Анатолий Владимирович
	Сторож-вахтер

	3
	Солодовникова Ольга Саватеевна
	Сторож-вахтер

	4
	Николаев Сергей Геннадьевич
	Сторож-вахтер

	5
	Заложных Татьяна Петровна
	Сторож-вахтер

	6
	Хорькова Ольга Константиновна
	Сторож-вахтер

	7
	Крутакова Ираида Григорьевна
	Дворник

	8
	Кикар Маргарита Витальевна
	Уборщик с\п

	9
	Симонова Оксана Анатольевна
	Уборщик с\п

	10
	Мухамадиева Анастасия Викуторовна
	Уборщик с\п

	11
	Чащина Надежда Николаевна
	Уборщик с\п

	12
	Суховских Светлана  Анатольевна
	Уборщик с\п

	13
	Трегубов Федор Васильевич
	Дворник

Приложение № 3
к приказу МКУ УФКиС ГО Богданович

от 07.03.2019г. № 24
СПИСОК
группы обучаемых работников МКУ УФКиС ГО Богданович, на 2019г.
Руководитель занятий —  директор МКУ УФКиС ГО Богданович Тришевский В.Д. в его отсутствие - специалист по кадрам, оветственный по профилактике терроризма и экстремизма  НИ. Кротова.
Место занятий — управление МКУ УФКиС ГО Богданович ул. Гагарина д. 32

	1
	Шаблыко Марина Леонидовна

	 главный бухгалтер

	2
	Гапонова Дарья Николаевна

	бухгалтер

	3
	Гущина Елена Викторовна

	экономист

	4
	 Коновалова Юлия Сергеевна

	экономист-программист

	5
	Казанцева Ирина Федоровна
	 юрисконсульт

	6
	Тихонов Дмитрий Михайлович

	Инженер по охране труда

	7
	Кротова Наталья Игоревна

	Специалист по кадрам

	8
	Флягина  Юлия Сергеевна

	фельдшер

	9
	Калинина Анастасия Андреевна

	Секретарь руководителя

	10
	Привалова Ирина Александровна

	Зам.директора по организации спорт.мероприятий

	11
	Лоскутов Виктор Николаевич
	 инженер по БДД

	1
	Борнякова Ирина Геннадьевна

	инструктор  по спорту
Кунарская  с/т

	2
	Максимов Александр Викторов.

	инструктор  по спорту

Черноров.с/т

	3
	Носкова Татьяна Юрьевна

	инструктор  по спорту

Тыгишская с/т

	4
	Филиппенк Андрей Иванович

	инструктор  по спорту
Ильинской с/т

	5
	Киселев Артем Вади мович

	инструктор  по спорту

Гарашк с/т

	6
	Смолин  Кирилл Владимирович

	 инструктор  по спорту

Волков с/т

	7
	Костромин Сергей Алексеев

	инструктор  по спорту

Грязнов с/т

	8
	Белоглазов Павел Владимирович
	инструктор  по спорту

Барабин с/т

	9
	Демина Елена  Ивановна

	инструктор  по спорту

Коменск с/т

	10
	Воробьев Максим Анатольевич

	инструктор  по спорту

Троицкая с/т

	11
	Еряшев Максим Андреевич

	инструктор физической культуры

«Колорит»

	12
	Обоскалов Дмитрий Александрович
	инструктор  по спорту
«Колорит»

	13
	Носкова Лариса Васильевна
	Инструктор по спорту

	14
	Валова Владлена Валентиновна
	Спортсмен- инструктор

	1
	Южаков Николай Григорьевич
	водитель автомобиля (автобус)

	  2
	Вяткин Сергей Александрович
	Звукооператор

	3
	Михайлов Алексей Юрьевич

	Водитель

	4
	 Кряжевских Андрей Владимирович
	Техник-электрик

	5
	Карпюк Аркадий Сергеевич
	Техник-электрик

	6
	Молочков Владимир Николаевич
	Рабочий по компл.обслуживанию  зданий

	7
	Полуяктов Юрий Иванович
	Рабочий по компл.обслуживаний  зданий

	8
	Рыбаков Андрей Николаевич
	Рабочий по компл.обслуживанию зданий

	1
	Яковлев Анатолий Андреевич
	Инструктор по спорту

	2
	Мартьянова Екатерина Николаевна
	Инструктор по спорту

	3
	Пащенко Алина Рафаэловна
	Инструктор по спорту

	4
	Пшеницына Валентина Анатольевна
	Уборщик служебных помещений

	5
	Володина Наталья Геннадьевна
	Инструктор по спорту

	6
	Онегов Владимир Иванович
	Инструктор по спорту

	7
	Золотарев Виктор Евгеньевич
	Инструктор по спорту

	8
	Качусов Виктор Петрович
	Инструктор по спорту

	9
	Качусова Наталья Валерьевна
	Инструктор по спорту

	1
	Клементьев Яков Сергеевич

	тренер сборной ГО Богданович  по баскетболу

	2
	Бердюгин Сергей Николаевич

	тренер сборной команды ГО Богданович по техническим видам спорта

	3
	Мартимов Юрий Михайлович

	тренер по настольному теннису

	4
	Назаров Михаил Сергеевич

	тренер сборной ГО Богданович по волейболу

	5
	Головкин Сергей Александрович
	тренер сборной ГО Богданович по футболу

	6
	Брюханов Артём Николаевич
	тренер сборной ГО Богданович по хоккею с мячом

	7
	Воробьев Михаил Валерьевич
	тренер сборной ГО Богданович по хоккею с мячом

	8
	Чемдаков Владимир Геннадьевич
	тренер с борной ГО Богданович по волейболу

Приложение № 4
к приказу МКУ УФКиС ГО Богданович

от 07.03.2019г. № 24
РАСПИСАНИЕ
занятий сотрудниками МКУ УФКиС ГО Богданович

  на 2019 г., в условиях совершения террористического акта и угрозы его совершения, а также по минимизации морально-психологических последствий террористического акта

	Дата,

	Ча-сы

	Наименование темы

	Вид эа-нятия

	Место прове-дения

	Кто про-водит

	март

	1

	Тема № 1

Минимизации морально-психологических последствий террористического акта.

	Беседа,

лекция
	По месту занятий
	Руково-
дитель
занятий

	май

	1

	Тема № 2
Основные направления по профилактике и предупреждению террористических актов и других чрезвычайных ситуаций

	Беседа,

лекция
	По месту занятий
	Руково-
дитель
занятий

	июль
	1

	Тема № 3
Правила и порядок оказания первой помощи себе и пострадавшим при совершении террористических актов.

	Комплексное занятие
	По месту занятий совместно со службами ГО Богданович
	Руково-
дитель
занятий

	сентябрь

	1

	Тема № 4
Тренировка по отработке действий при установлении уровней террористической опасности.

	Комплексное занятие
	По месту занятий совместно со службами ГО Богданович
	Руково-
дитель
занятий

	октябрь

	2

	Тема № 5
Действия работников организаций при угрозе террористического акта на территории организации и в случае его совершения.

	Комплексное занятие

	По месту занятий совместно со службами ГО Богданович

	Руково-
дитель
занятий

	Итого

	6